
Zamówienie nr 290/BZP-PU.511.275.2022/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.11.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji projektowych 
dla rozbiórki i budowy nowego łącznika w Zespole Szkół Kreowania Wizerunku w Gdańsku, 
ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 35”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

P.H.U. Taros Tadeusz Rostkowski
80-765 Gdańsk, ul. Długie Ogrody 4/44
34 686,00 zł

Uzasadnienie wyboru:
Do oferty złożonej przez najtańszego Wykonawcę JT Architecture LTD, która pierwotnie wynosiła 28 800,00 zł 
brutto, w toku wyjaśnień Zamawiający doliczył podatek 23 % VAT, w związku z powyższym oferta wyniosła 
35 424,00 zł. Zamawiający ponownie zweryfikował złożone oferty i wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez P.H.U. Taros Tadeusz Rostkowskiego na kwotę 34 686,00 zł.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 25-11-2022


		2022-11-25T11:54:30+0000
	Krzysztof Małkowski




